
Uchwała  Nr VII/27/2015 
Rady Gminy w Brzeżnie 
z dnia 18 czerwca 2015r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej 

mienie komunalne Gminy Brzeżno, na czas dłuższy niż 3 lata 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym                  
z dnia 8 marca 1990r. (tekst jednolity: Dz.U. 2013.594  ze zm.)  oraz art. 13 ust. 
1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz.U.2015.782)  
 

Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje:  
 

§ 1 Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas dłuższy niż 3 lata lokalu 
użytkowego  o pow. 10,78 m2 usytuowanego w budynku w którym mieści się 
Zespół Szkół Publicznych w Brzeżnie 15, posadowionego na działce nr 22/2, dla 
której Sąd Rejonowy w Białogardzie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych                       
z siedzibą w Świdwinie prowadzi KW nr KO2B/00016294/4 z przeznaczeniem 
na prowadzenie sklepiku szkolnego. 
 
§ 2Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                                                      
                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                 Rady Gminy 

                                                          
                                                                                             mgr Andrzej Janas 

 
 


